Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearrcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.1 7210001-01

rNDrcAÇÃoN" Ç5 tzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessarias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Trocar a iluminação completa da Travessa 4 do Bairro
Campo do Meio.

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos;f;"',"X"àl?l?"liT."?lll;:"J:TiJfi ;ff :L"#iff;
noturno e seguro de pessoas e veículos pela vi4 bem como para evitar
eventuais delitos.

Plenrário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 24 de Fevereiro de 2.021.

MARIA CLEIDIMAR DE JE S NASCIMENTO
(cLErDE)

VEREADORA

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000